
Vojenské zařízení 5512

Lázně Bohdaneč

OBJEDNÁVKA Č. 1955124010213

ODBÉRATEL ,.,.;.,i,- • : ĎSÁVA- TEL

Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1

160 00 Praha 1

IČO: 60162694 DIČ: CZ60162694

Příjemce: Vojenské zařízení 5512

Na Lužci

Adresa: Jan Koška

Lovosická 1350/20

405 02 Děčín 6

1ČO: 64005631 DIČ: CZ6809230901

Č. ú

Vyř

Tel.

E-m

Faktury zasílejte na adresu: Vojenské zařízení 5 č 0

P.č. Popis služby MJ Množství

Cena
celková za
množství
bez DPH

Celková cena
za množství
včetně DPH
(21%) v Kč

Objednáváme u Vás materiál, dle vrt č. N006/19/V00023696

Cena celkem dle tabulky cenové kalkulace /viz.příloha/ 1 200 878,00 243 062,38

S'é.: 36975/2019-551240

CELKEM vč. DPH 243 062,38

Smluvní strany se řídí zákonem č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.0

Účel objednávky: zabezpečení mobilních klimatizací, ochlazovačů vzduchu, sloupových ventilátorů a závěsných stropních ventilátorů,

pro VZ 5512 Lázně Bohdaneč.

Předmět objednávky: závazek dodavatele dodat zboží a závazek odběratele zboží převzít a zaplatit dohodnutou cenu.

Cena: smluvní cena je sjednána dohodou smluvních stran jako cena konečná, zahrnující všechny náklady dodavatele související s
dodáním zboží do místa pinění. Součástí smluvní ceny jsou zejména náklady související s dopravou zboží do místa pinění (poštovné,
balné, apod.), náklady na vykládku a manipulaci se zbožím.

Místo pinění: areál/DORUČENÍ ZÁSILKY DO MÍSTA URČENÍ-sklad logistiky. budova č.17, 150m od vjezdu do VZ/ Vojenského

zařízení 5512 Lázně Bohdaneč, Na Lužci, Lázně Bohdaneč.

Dodací podmínky: dodavatel se zavazuje dodat společně se zbožím veškeré související doklady (např. k provozu, údržbě, obsluze,
skladování, manipulaci, přepravě, nebo bezpečnostní listy od pořizovaného materiálu, atd.). Doklady budou dodány v písemném

vyhotovení v českém jazyce.





Platební a falcturační podmínky: fakturace proběhne po spinění dodávky do 14 dnů bez možnosti zálohové platby se splatností 30

dnů ode dne doručení odběrateli. Úhradou smluvní ceny se rozumí odepsání fakturované částky z účtu rezortu MO ve prospěch účtu

dodavatele. Faktura bude obsahovat údaje podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále

musi faktura obsahovat tyto údaje - číslo objednávky, podle které se uskutečňuje pinění, název odběratele, údaj dodavatele o zápisu do

obchodního rejstříku vč. oddílu a vložky. nebo o zápisu do jiného veřejného rejstříku nebo jiné evidence. Daňový doklad-fakturu s

dodacím listem, potvrzený dodavatelem 7.1)0fi zašlete ve dvojím vyhotovení na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužci, 533 41 Lázně

Bohdaneč. Faktura vystavená v rozporu s touto objednávkou bude odběratelem vrácena, oprávněným vrácením faktury končí běh lhůty

její platnosti. nově doručená faktura bude mít novou 30 denní lhůtu splatnosti. Pokud budou u dodavatele zdanitelného piněni shledány

důvody k napiněni institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve mění pozdějších předpisů.

bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění dané podle § 109a tohoto zákona.

Přechod vlastnictví a odpovědnost za škodu: vlastnické právo ke zboží přechází na odběratele okamžikem předání zboží podpisem

přejímacího dokladu. Tímto okamžikem přechází i nebezpečí Škody na zboží z dodavatele na odběratele.

Záruční doba a reklamace: záruční doba činí 24 měsíců ode dne převzetí zboží odběratelem. Odběratel uplatní právo z odpovědnosti

dodavatele za vady zboží a záruky za jakost zboží písemným ohlášením na adrese dodavatele pro doručování.

Doba vyřízení reklamace - 30 dní, náklady spojené s reklamací nese dodavatel. V případě nedodržení sjednaného termínu odstranění

reklamované vady činí smluvní pokuta ve výši 0,3 % hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den prodlení.

Vady: je-li dodáno zboží s vadami, je dodavatel povinen dodat náhradní zboží za zboží vadné, provést opravu zboží u opravitelného

zboží.

Smluvní pokuty a úrok z prodlení: dodavatel zaplatí odběrateli v případě prodlení s dodáním zboží a to až do úpiného spinění

závazku, nebo do zániku obiednávkv smluvní pokutu ve výši 0,5 % hodnoty utvrzovaného závazku za každý započatý den

prodlení, nejvýše však 30% z celkové ceny zboží. V případě odstoupení od smlouvy pro podstatné porušení smluvních podmínek činí

mluvní pokuta 10 000,- Kč. Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování. Odběratel zaplatí dodavateli za

prodlení s úhradou faktury úrok z prodlení za každý započatý den prodlení ve výši dle ustanovení §1970 občanského zákoníku a

prováděcího nařízení vlády.

Zvláštní ujednání: vztahy mezi dodavatelem a odběratelem se řídí právním řádem ČR.

Zánik objednávky: objednávka zaniká spiněním závazku, odstoupením pro podstatné porušení smluvních podmínek z důvodu

nedodrženi doby piněni o více jak 10 dní, sjednaného množství, jakosti nebo druhu zboží, neodstraněním vad zboží ve sjednané době o

vice jak 10 dní.

Tato objednávka nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran. V případě ceny vyšší než 50 000 Kč bez DPH

obývá účinnosti dnem uveřejnění této obiednávkv v Registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., zákon o registru smluv.

Bankovní

Číslo účt

Počet vyhotovených faktur: 2

smlouvy - objednávky

Termín pinění: do 20 pracovních dnů od účinnosti

Doprava: zajistí dodavatel

Schválení objednávky
Potvrzení objednávky - do 3 pracovních dnů od jejího

doručení

'

Se měním objednáv

Za odběratele:

Razítko a podpis:

Datum: 1.3 -0

Se zněním objednávky a podmínkami platby souhlasím

Za dodavatele: Jan Koška

majitel firmy
í DIgItálnč podepsal

Razítko a podpis:
Datum:2019.09.12

Datum:

Jan

Koška jk,
lan Koška

10•35.53+02'00'
! • •





Tabulka cenové kalkulace - mobilní klimatizace, ochlazovače vzduchu, sloupové ve tilátory a závěsné stropní ventilátory, pro W 5512 Lázně 

P./... NÁZEV SPECIFIKACE -objednatel 

SPECIFIKACE- 
dodavatel. přesný název 
WNPOmi Označeni Soli mj 

Cena ze MJ 
bez DPH DPH (21%) 

Cena za MJ 
včetni DP1I 

Mno2s 
lvi MJ 

Cena bez 
DPH celkem DPH 121%) 

Cena ze 
množství s 

DPH 

KLIMATIZACE MOBILNI 

larratace mobIN a lunkcen1 calazenl, 
edvIkěsvánl , s verialed a a eutern~ 
cdpermitrdm korderwell 
PrOtek vzduchu- rrin. (SD mfai 
Dálka«, crebdin CI 
Mates •R4I0A 
Emmen.** /Ne MA 
Cntdc r 'tito n - rtin. 4.4  kW 

SAKURA STAC 15 CPNNB 

ks11 435,00 2401,35 13836,35 13 148655,00 31217,55 179872,55 

OCHLAZOVAČ 
VZDUCHU 

2. HONEYWELI 

MobIlnl ~rač vzduchuD ~Mnou 
nádobou navodil o objemu nin. 6 - 7 I 
Určeno do rrirtnemb s plochou -II - 13 rzt 
Ckkulace imdudiu - 340- 30/rtAib 

ik46Strel 
Cinema! 
Rychlostml ůkovna - «s. 4 
Hlučnost sta/Alice-Jatky • mam 25 /113 o 

E5800CWWW, 

ks 3295,00 691,95 3986,95 5 16475,00 3459,75 19934,75 

3. 

VENTILÁTOR 
SLOUPOWNSižown 

Ventilátor irlasoNNáža.t 
&meg wypnittl 
Dálkirěd oviddinl 
Rydaosd - «o. 3 1RLAIAR VF.Win 

ks 785,00 164,85 949,85 28 21980,00 4615,80 26595,80 

Nomen rano, ml 3 
ISučnozt -SS-Si dB 
VIIINdwernlion - rrirs Titsinhed. 

4.LetnUarml 

VF_NTRATOR STROPNi 

Szropd ~ISMok 
PoW looMak - min. O 
PrOink vn*. Nil 0V0 cm 
~o pro ďrisinesa od 25 irř 

stovek 
DMIcavá ovadaM 
~ocel montíde ma &krmi osop 
%TMA proveden' -cds141 Ufibmě 

C...F .. 922012 BIG 
wauu I H teu 

ks 10 239,00 2150,19 12389,19 1 10239,00 2150,19 12389,19 

VEhmLÁTOR STROPHI 

Otrozetl ventilátor. 
R061110petek - min. 3 
Průmér vnuk • nim. 0 140 on 
Určeno pro inktnotti do 30 Fre 
Leen/NM piasol 
Mb:M ortkIzn1 
Samna Navedeni .actitln Mravné 

W INDUSTRIAL 
SILVER 72501 s cli11104m 
Hra monslačem 

ks 3529,00 741,09 4270,09 1 3529,00 741,09 4270,09 
29283,00 6149,43 35432,43 -20013713705 42184,38 243062,18 




